
Generalforsamling
Søndag den 20. juni 2010 kl. 13.00

Hos Christina og Peter Haugsgaard Gregersen, Præsteager 201, 8200 Århus N

Inviterede: Styregruppen bestående af Karin Hauge, Jacob Ingemann Kristensen, Anja Dybro 
Nielsen, Filip Engsig-Karup og Simon Engsig-Karup. Derudover Jens Møller Petersen, tidligere 
volontører og aktivt tilknyttede til projektet.
Tilstede: Simon Engsig-Karup, Christina & Peter Haugsgaard Gregersen, Tove og Christian Larsen, 
Morten Mortensen, Helle Munk, Ole Rinneberg og Filip Engsig-Karup.

Referat:
1. Valg af dirigent: Simon blev valgt.2. Godkendelse af indkaldelse og dagsorden for dette møde. Indkaldelsen blev udsendt et par 

dage for sent, men forsamlingen godkendte at gennemføre generalforsamlingen som lovlig.3. Valg af referent: Filip blev valgt. 4. Formandens beretning. Beretningen står i årsregnskabet, som ligger på hjemmesiden. – Ole 

Rinneberg udtrykte beklagelse af, at al jorden i Birganj ikke var købt endnu. Filip lovede en 

nøjagtig opgørelse over hvor mange penge, der endnu mangler. – Ole ønskede også at vide, 

hvor langt registreringen af skolerne var nået. Filip fortalte, at processen er i fuld gang, at de 3 

x 100.000 taka er hensat og det vil tage yderligere 4-5 måneder. – Simon fortalte at IMPACT 

siger, at der nok vil være nye volontører til foråret 2011. – SMS Bangladesh søger nu 

regeringsgodkendelse af alle aktiviteterne. I ansøgningen søger vi at indflette visum-pladser til 

volontører.  5. Fremlæggelse af revideret årsregnskab til godkendelse og fremsættelse af budget 2010. 

Regnskab 2009 blev fremlagt af Filip og godkendt af generalforsamlingen. Ole Rinneberg 

undlod at stemme pga. at alle hans gavebeløb ikke var bogført separat. Regnskabet bliver 

indsat på hjemmesiden. – Der blev ikke fremsat et budget for 2010 og 2011, da det ikke er 

udarbejdet. Vi beder Jens Møller Petersen hjælpe med at lave et snarest og rundsender det til 

alle medlemmerne. Budgettet kommer også på hjemmesiden.6. Valg af styregruppemedlemmer og revisor. Vi bruger fortsat Leve Børnenes revisor. Mads 

Kobbersmed  Bøndergaard er på vej til Ethiopien og er udtrådt af styregruppen. På valg er 

Jacob Ingemann Kristensen (genopstiller ikke) og Simon Engsig-Karup (villig til genvalg). 

Christian Alnor, Middelfart, er kandidat og enstemmigt valgt for 2 år. Anja Dybro Nielsen 

fortsætter som indsuppleret indtil næste geneeralforsamling.7. Behandling af indkomne forslag fra styregruppen og/eller medlemmer. Der er ikke indkommet 

forslag.8. Eventuelt. Næste styregruppemøde søndag den 12. september 2010 kl. 13.00 – hos Tove i 

Tune – og næste igen den 21. november 2010 kl. 13.00 hos Peter pg Susanne i Vejle.

Mødet sluttede kl. 15.00!

Ref. Filip Engsig-Karup


